กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพ่ือความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอน ห้วยทับทัน 

-  ศรีสะเกษ ระหว่าง กม.๒๕๕+๗๒๕ -  กม.๒๕๘+๘๐๐ (เปีนตอนๆ ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง เวลาทำการ 

๑๘๐ วัน จะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e-bidding) 

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมนัตของผู้ยื่นข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม่เปีนบุคคลส้มละลาย 

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม,เปีนบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

๓๓๔๐๐ กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพ่ือความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอน 

หัวใ)ทับทัน - ศรีสะเกษ ระหว่าง กม.๒๔๔+๗๒๔ - กม.๒๔๘+๘๐๐ (เป็นตอนๆ ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงิน 

ท้ังส้ิน ๓๔,๖๒๘,๐๓๙.๐๐ บาท (สามสิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นแปดพันสามสิบเก้าบาทถ้วน) ตามรายการ 

ดังน้ี

รหัสงาน๓๓๔๐๐ กิจกรรม จำนวน ๑ แห่ง

ปรับปรุงการแบ่งทิศทางการ

จราจรเพื่อความปลอดภัยบน

ทางหลวงหมายเลข๒๒๖ตอน

ห้วยทับทัน-ศรีสะเกษระหว่าง

กม.๒๔๕+๗๒๔-กม.

๒๔๘+๘๐๐ (เป็นตอนๆ ) เวลา 

ทำการ ๑๘๐ วัน วงเงิน 

งบประมาณ

๓๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท